
eSklep dla dzieci
ul. Okaryny 3B/16
02-787 Warszawa
tel: +48-530-221-220

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 12:07

Link do produktu: https://esklep-dla-dzieci.pl/real-kids-explorer-polarized-navy-and-orange-2-p-1882.html

  
Real Kids Explorer Polarized - Navy
and Orange 2+

Cena 148,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1- 3 dni

Numer katalogowy BO_2EXPNVORP2*

Kod EAN 811186012707

Producent Real Kids Shades

Opis produktu

Fenomenalne okulary przeciwsłoneczne Explorer Polarized Navy
and Orange 2+ firmy Real Kids to połączenie estetyki, wygody
użytkowania i najwyższej jakości materiałów chroniących oczy.
Odpowiednio przyciemnione szkła 3 kategorii o klasie optycznej 1 nie
zaburzają obrazu, do tego można je wyjąć, by np. zastąpić je szkłami o
charakterze korekcyjnym. Nie należy się obawiać, że wpadną do środka,
ponieważ wyjmuje się je od zewnątrz.

Co najważniejsze, dzięki filtrom UV 400 okulary Explorer pochłaniają w
całości (!) promieniowanie UV-A, UV-B i UV-C, co potwierdzają
specjalistyczne atesty (Intertek Labtest). Produkcja spełnia
wyśrubowane standardy europejskie; okulary Real Kids są pozbawione
niebezpiecznych substancji, takich jak ftalany, rtęć czy bis fenol A-
BPA. Poliwęglanowe szkła są mocne i się nie potłuką, a oprawki i
zauszniki wykonane z TPEE* są odporne na wyginanie i na
zgniecenia. Zastosowany filtr polaryzacyjny zmniejsza refleksy i
odblaski od powierzchni łatwo odbijających światło typu woda, śnieg,
szkło i metal. Ponadto w okularach z filtrem polaryzacyjnym obraz jest
bardziej kontrastowy i wyraźny, co poprawia komfort widzenia.
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Różne rozmiary (wiek 0-7 lat) i elastyczny pasek, który można
odpiąć sprawiają, że okulary można dobrać i dopasować do głowy
dziecka, a po założeniu nie będą spadały. Dzięki anatomicznie
ukształtowanym oprawkom okulary dobrze przylegają do głowy,
chroniąc także przed bocznymi promieniami. Te super stylowe okulary
w bajecznej kolorystyce przeznaczone są dla dzieci od urodzenia do 7
roku życia.

 

*TPEE to bezpieczny dla dzieci, elastyczny materiał, będący mieszanką
plastiku i kauczuku, wyjątkowo odporny na uszkodzenia i pozbawiony
toksyn.

 

 

 

Zapewnienie dzieciom ochrony przed szkodliwym promieniowaniem UV jest bardzo
ważne, ponieważ soczewka oczna dziecka jest przeźroczysta i przepuszcza
większość promieni UV, narażając malca na alergie i stany zapalne. Warto
przyzwyczajać dzieci do noszenia okularów przeciwsłonecznych i uczyć je zdrowych
nawyków od najwcześniejszych lat życia. Pamiętajmy, że okulary przeciwsłoneczne
to nie tylko modny gadżet, ale głównie ochrona wrażliwych oczu!
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